
ZARZĄDZENIE NR 248/2021 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w latach 2022-2025 

Na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1927), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na lata 2022-2025 siedmioletni okres do wyliczenia relacji 
określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Przedkłada się niniejsze zarządzenie Radzie Miejskiej Inowrocławia 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta Inowrocławia 
 
 

Ryszard Brejza 
 

Id: CA730E54-884E-4525-A0DA-2BB4D946C9D4. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1927) wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji, o której 
mowa w art. 243 ust.1 ustawy o finansach publicznych dokonuje organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego. Po przeanalizowaniu danych historycznych oraz planu 
budżetu na koniec września 2021 roku dla Miasta Inowrocławia korzystniejszy jest okres 
siedmioletni. 

 

 
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

  
Ryszard Brejza  

 

Id: CA730E54-884E-4525-A0DA-2BB4D946C9D4. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



